PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PALMAS, ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS
CONTÁBEIS , REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O
EDITAL Nº 114/2023 – IFPR/CAMPUS PALMAS.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática
do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (UMA) vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus Palmas, Área de Conhecimento:Ciências Contábeis, Regime
de Trabalho: 20 horas, de que trata o edital nº 114/2023–IFPR/Campus Palmas.

PONTO ÚNICO SORTEADO: 7 - CPC-26 Apresentação das Demonstrações Contábeis.

DATA DA PROVA DIDÁTICA: 09/05/2023

LOCAL: BLOCO D, SALA 12

HORA

JEFFERSON DANGUI DA SILVA 14:00
THIAGO DOS SANTOS OLIVEIRA 14:50
ANDREIA SEBEN 15:40
ROSANGELA REGINA BARBOSA 16:30

Palmas, 08 de maio de 2023.
Hora: 8h.

* O original encontra-se assinado.